



Potęgowo, dnia 28 grudnia 2023r.

SG.502.1.1.2023

**Komisarz Wyborczy w Słupsku 1
ul. Jana Pawła II 1,
76-200 Słupsk**

W związku z pismem Państwowej Komisji Wyborczej nr ZPOW. 531.5.2023 z dnia 20 grudnia 2023r., które Gmina Potęgowo otrzymała do wiadomości i biorąc pod uwagę organizację wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz po weryfikacji bazy lokalowej i ilości mieszkańców w poszczególnych obwodach zwracam się z prośbą o podział obwodów głosowania nr 2 w Potęgowie (1770 mieszkańców) i nr 5 w Żochowie (775 mieszkańców). W obwodzie nr 2 istnieje możliwość wskazania drugiego lokalu w Potęgowie tj. oprócz Szkoły Podstawowej w Potęgowie odpowiednią bazą lokalową jest Gminne Centrum Kultury w Potęgowie przy ul. Szkolna 2b, które jest dostosowane do osób z niepełnosprawnościami i posiada funkcjonalne zaplecze techniczne możliwe do wykorzystania jako lokal wyborczy. W Gminnym Centrum Kultury w Potęgowie mogłoby się odbyć głosowanie dla okręgów wyborczych nr 6 i nr 8 a w dotychczasowym obwodzie głosowania nr 2 w Potęgowie dla okręgów wyborczych nr 7 i 10.

Ponadto proszę o podział obwodu głosowania nr 5 w Domu Ludowym w Żochowie ze względu na trudny i niebezpieczny wjazd i wyjazd (bezpośrednio z drogi krajowej), który szczególnie sprawia trudności w dotarciu na wybory osobom starszym. Ponadto przy lokalu jest mała ilość miejsca do zaparkowania i lokal ten nie jest przystosowany do osób z niepełnosprawnościami. Proponuję pozostawienie w tym obwodzie głosowania mieszkańców Żochowa i Poganic (290 mieszkańców), a dla pozostałych mieszkańców miejscowości: Karznica, Nowa Dąbrowa, Rębowo i Wieliszewo (łącznie 485 osób) utworzyć nowy obwód wyborczy w niedawno powstałym Centrum Promocji Produktu Lokalnego w Karznicy, który dysponuje dużą salą. Budynek ten jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami. Dojazd do Centrum jest dogodny a przy samym budynku są wyznaczone miejsca parkingowe. Ponadto wyborcy z w/w miejscowości mają mniejszą odległość do Karznicy niż do Żochowa.

Z poważaniem

WÓJT
mgr Dawid Litwin

